проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Медведева В.И.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 №79                (в редакции решения от 29.09.2021 №198), рассмотрев представление главы города от «___»_________2024 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:

за развитие научно-технического потенциала Российской Федерации, укрепление обороноспособности страны, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Медведева Владимира Ивановича – Почетного работника акционерного общества «Всероссийский научно-исследовательский институт «Сигнал».
	Председатель Совета народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 _______________ Е.В.  Фомина

ВЫПИСКА

Из протокола наградной комиссии администрации города Коврова

№ 1 от 26.01.2024 года
Присутствовали 9 человек

Обсуждали: вопрос о награждении Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Медведева Владимира Ивановича – Почетного работника акционерного общества «Всероссийский научно-исследовательский институт «Сигнал» за развитие научно-технического потенциала Российской Федерации, укрепление обороноспособности страны, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня рождения.

Решили: ходатайствовать перед Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области о награждении Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Медведева Владимира Ивановича – Почетного работника акционерного общества «Всероссийский научно-исследовательский институт «Сигнал» за развитие научно-технического потенциала Российской Федерации, укрепление обороноспособности страны, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня рождения.

Председатель наградной комиссии                                                   М.Ю. Нечваль
Секретарь наградной комиссии                                                         Е.О. Коляганова